Camara Municipal de Biri üi - SP.-

111 li 111 IN 1 I 11 j------

&mura cfKunicipal carig  ai
Estado de São Paulo

PROTOCOLO GERAL 1240/2023
Data .  20/03/2023 - Horário' 09. 34

Legislativo - REQ 156/2023

de veículos.

REQUERIMENTO N° 5 6  / 2 3
****************************************

Requisita informações sobre compra e abastecimento

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar informações;

1- Como é feita a aquisição de combustíveis para os

veículos da frota municipal?

2- Qual o critério para a compra de combustíveis?

3- No último mês, qual o valor gasto com

combustíveis e onde foi comprado? Anexar

documentos comprobatórios.

4- Como é feito o abastecimento da frota e quem é

autorizado a abastecer a mesma? Anexar

documentação.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 17 de março de 2023.

waNn. ror., VIA%

VALDEMIR FREDERICO

DATA

17/03/2023

MquMryn rre boatunockeroeiwe SERPRO

VALDEMIR FREDERICO
VEREADOR